

Nelivitosessa on 17.11. alkaen käytössä koronapassi

45 Specialissa asiointi edellyttää koronapassia alkaen ke 17.11. Pohjois-Pohjanmaan ravintolarajoitusten astuessa voimaan.

Koronapassin käyttöönotolla parannamme asiakkaidemme ja henkilökuntamme terveysturvallisuutta, ja sen ansiosta pystymme myös pitämään Nelivitosen auki, henkilökunnan töissä ja järjestämään keikkoja ja muita tapahtumia ilman aukioloaikoja ja asiakasmääriä koskevia rajoituksia. Passia vaaditaan aina aukioloaikoina.

Koronapassina toimii Omakannasta ladattava EU:n koronatodistus. EU:n koronatodistus sisältää kolme eri todistusta: todistuksen koronarokotuksesta, todistuksen koronatestituloksesta ja todistuksen sairastetusta koronasta. Kaikki kolme todistusta toimivat myös koronapassina. Testitodistusta koronapassina käytettäessä tulee huomioida, että se on voimassa 72 tuntia näytteenotosta.

Lukijasovellus ei kerää tai tallenna terveystietoja tai muita todistusten tietoja. Luennan yhteydessä jokaiselta tarkistetaan myös henkilöllisyystodistus.

Koronapassista ja sen hankkimisesta voit lukea lisää osoitteesta www.kanta.fi/koronapassi

Koronapassin vaikutus keikkoihin

Koronapassin lukeminen luonnollisesti pidentää hieman jonotusaikoja, joten pyydämme keikoille saapuvia asiakkaita ottamaan huomioon seuraavat seikat:

- Tule paikalle jo totuttua aiemmin - mieluiten jo tuntia ennen - sillä keikat alkavat ajallaan, vaikka jonot venyisivät
- Lataa koronapassi puhelimeesi tai tulosta se paperille jo ennen saapumistasi
- Ota koronapassi, henkkarit ja pääsylippu esille jo ennen omaa vuoroasi, jotta jono kulkee jouhevammin

Koronapassin käyttöönotto ei velvoita meitä vastaanottamaan palautuksia 1.9.2021 jälkeen Tiketistä ostetuista ennakkolipuista. Sitä ennen ostetuille lipuille voi halutessaan hakea palautusta osoitteessa www.tiketti.fi/palautalippuja. Mikäli olet ostanut liput 45 Specialista, laita meille sähköpostia osoitteeseen toimisto (ät) 45special.com.

Yksityistilaisuudet

Meille sovitut yksityistilaisuudet voidaan järjestää normaalisti. Yksityistilaisuuteen osallistuvilta ei automaattisesti vaadita koronapassia, sillä tilaisuudet järjestetään erillään muista ja ne päättyvät klo 23 mennessä. Koronapassin vaatiminen on siis tilaisuuden järjestäjältä riippuvainen. Osallistujat, joilla ei ole esittää hyväksyttävää koronapassia, eivät voi jäädä ravintolatiloihin enää yksityistilaisuuden päätyttyä.

Asiakaspalaute

Toivomme, että henkilökuntaamme ei kohdisteta mahdollista suuttumusta ja vihaa aiheen tiimoilta, sillä heillä ei ole vaikutusvaltaa tähän asiaan ja tekevät vain työtään parhaansa mukaan (ja hyvin tekevätkin). Vihapostit voi sen sijaan osoittaa suoraan johdolle osoitteeseen roskaposti (ät) 45special.com.